26/11/25, 2:31 p.m. Correo de Baja Contract - PO BS112525 Z / (ANN POCKROS)

Baja COnt I’aCt Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>
PO BS112525 Z /| (ANN POCKROS)

1 mensaje

Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx> 26 de noviembre de 2025, 12:09 p.m.

Para: Angel Ramirez <aramirez@bws.com.mx>
CC: Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>, O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Margarita Estrada
<estradam@bws.com.mx>, Stephanie Gomez <stephanie.gomez@bajacontract.com>

Hola Angel,
Favor de dar de alta la siguiente Orden de compra

@Stephanie Gomez las medidas son finales y la tela se encuentra en Corte

Saludos.

"BEST REGARDS"
Zaid Montoya Aragon
Cell= 664-406-2776
"MANUFACTURING MANAGER"
zmontoya@bws.com.mx

2 archivos adjuntos
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